
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 612-04/16-01/08 

URBROJ : 2167-01-09/01-16-3 

Poreč-Parenzo, 30. prosinca 2016. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 21. stavak 1. točka 1. Statuta Gradske knjižnice Poreč, na 

prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 

(KLASA: 612-04/16-01/08 URBROJ: 2167/01-04/04-16-2 od 29.12.2016.),  Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo donio je  

  

Z A K L J U Č A K 

 

 

Daje se prethodna suglasnost na Financijski plan Gradske knjižnice Poreč za 2017. 

godinu, koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

                                          Edi Štifanić 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

2. Gradskoj knjižnici Poreč - ravnateljici 

3. Arhiva - ovdje 

 

 

 



 
Na temelju  članka 21. Statuta Gradske knjižnice Poreč, uz prethodnu suglasnost Gradonačelnika  Grada Poreča-Parenzo 

KLASA:_______________, URBROJ:____________________, ravnateljica je dana _____________ 2016. godine donijela: 

 

    FINANCIJSKI PLAN ZA 2017. GODINU ZA GRADSKU KNJIŽNICU POREČ 

 

  BROJ     

POZICIJA KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

    UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 342.200,00 

Razdjel 000 PRIHODI I PRIMICI 342.200,00 

Glava 02 PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 342.200,00 

Korisnik   GRADSKA KNJIŽNICA POREČ 342.200,00 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 2.000,00 

 
6 Prihodi poslovanja 2.000,00 

 
66 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 2.000,00 

 
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 2.000,00 

 
6615 Prihodi od pruženih usluga 2.000,00 

P00136 66151 Prihodi od pruženih usluga Gradska knjižnica 2.000,00 

Izvor   
4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA 214.700,00 

 
6 Prihodi poslovanja 214.700,00 

 
65 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 214.700,00 

 
652 Prihodi po posebnim propisima 214.700,00 

 
6526 Ostali nespomenuti prihodi 214.700,00 

P00137 65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i sl. GK 211.700,00 



P00138 65267 Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štte GK 3.000,00 

Izvor   5. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA KORISNIKE 94.000,00 

 
6 Prihodi poslovanja 94.000,00 

 
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 94.000,00 

 
636 

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan 94.000,00 

 
6361 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 
im nije nadležan 8.000,00 

P00139 63612 Tekuće pomoći iz državnog proračuna za Gradsku knjižnicu 8.000,00 

 
6362 

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 
im nije nadležan 86.000,00 

P00140 63622 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna za Gradsku knjižnicu 86.000,00 

Izvor   5. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ZA KORISNIKE 22.000,00 

 
6 Prihodi poslovanja 22.000,00 

 
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 22.000,00 

 
636 

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan 22.000,00 

 
6361 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 
im nije nadležan 22.000,00 

P00141 63613 Tekuće pomoći iz župan.proračuna za Gradsku knjižnicu 22.000,00 

Izvor   5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAČUNA ZA KORISNIKE 9.500,00 

 
6 Prihodi poslovanja 9.500,00 

 
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 9.500,00 

 
636 

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan 9.500,00 

 
6361 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 
im nije nadležan 9.500,00 

P00142 63613 Tekuće pomoći iz općin.proračuna za Gradsku knjižnicu 9.500,00 

  BROJ     

POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

    UKUPNO RASHODI / IZDACI 1.357.070,00 

Razdjel 003 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, SOCIJALNU 
SKRB I ZDRAVSTVENU ZAŠTITU 1.357.070,00 



Glava 05 KNJIŽNICE 1.357.070,00 

Proračunski 
korisnik 42418 GRADSKA KNJIŽNICA POREČ 1.357.070,00 

Program 1030 JAVNE POTREBE U KULTURI 1.357.070,00 

Aktivnost A100005 Administrativno, tehničko i stručno osoblje - knjižnica 1.049.470,00 

Korisnik   GRADSKA KNJIŽNICA POREČ 1.049.470,00 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 928.670,00 

 
3 Rashodi poslovanja 928.670,00 

 
31 Rashodi za zaposlene 783.780,00 

 
311 Plaće (Bruto) 665.000,00 

R01289 3111 Plaće za redovan rad 665.000,00 

 
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.400,00 

R01290 3121 Ostali rashodi za zaposlene 4.400,00 

 
313 Doprinosi na plaće 114.380,00 

R01291 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 103.075,00 

R01292 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 11.305,00 

 
32 Materijalni rashodi 144.890,00 

 
321 Naknade troškova zaposlenima 65.720,00 

R01293 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 65.720,00 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 48.777,00 

R01294 3223 Energija 48.777,00 

 
323 Rashodi za usluge 20.475,00 

R01295 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 10.000,00 

R01296 3239 Ostale usluge 10.475,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.918,00 

R01297 3292 Premije osiguranja 9.918,00 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 2.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 2.000,00 

 
323 Rashodi za usluge 2.000,00 

R01298 3239 Ostale usluge 2.000,00 

Izvor   
4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA 118.800,00 

 
3 Rashodi poslovanja 118.800,00 

 
32 Materijalni rashodi 118.600,00 



 
321 Naknade troškova zaposlenima 4.850,00 

R01299 3211 Službena putovanja 2.850,00 

R01300 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 46.000,00 

R01301 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 27.000,00 

R01302 3223 Energija 14.000,00 

R01303 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 

 
323 Rashodi za usluge 63.500,00 

R01304 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 8.000,00 

R01305 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.000,00 

R01306 3234 Komunalne usluge 8.000,00 

R01307 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 500,00 

R01308 3237 Intelektualne i osobne usluge 3.000,00 

R01309 3238 Računalne usluge 28.000,00 

R01310 3239 Ostale usluge 9.000,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.250,00 

R01311 3294 Članarine 250,00 

R01312 3295 Pristojbe i naknade 2.000,00 

R01313 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 

 
34 Financijski rashodi 200,00 

 
343 Ostali financijski rashodi 200,00 

R01314 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 100,00 

R01315 3433 Zatezne kamate 100,00 

Aktivnost A100006 Književni susreti, nagrade i sajmovi 134.600,00 

Korisnik   GRADSKA KNJIŽNICA POREČ 134.600,00 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.200,00 

 
3 Rashodi poslovanja 10.200,00 

 
32 Materijalni rashodi 10.200,00 

 
323 Rashodi za usluge 8.200,00 

R01316 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.000,00 

R01317 3237 Intelektualne i osobne usluge 3.000,00 

R01318 3239 Ostale usluge 4.200,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 

R01319 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 

Izvor   
4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA 84.900,00 



 
3 Rashodi poslovanja 84.900,00 

 
32 Materijalni rashodi 84.900,00 

 
321 Naknade troškova zaposlenima 6.600,00 

R01320 3211 Službena putovanja 6.600,00 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 7.500,00 

R01321 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 7.500,00 

 
323 Rashodi za usluge 34.800,00 

R01322 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3.000,00 

R01323 3237 Intelektualne i osobne usluge 23.000,00 

R01324 3239 Ostale usluge 8.800,00 

 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 18.000,00 

R01325 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 18.000,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 

R01326 3293 Reprezentacija 6.000,00 

R01327 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 

Izvor   5. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA KORISNIKE 8.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 8.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 8.000,00 

 
323 Rashodi za usluge 8.000,00 

R01328 3237 Intelektualne i osobne usluge 3.000,00 

R01329 3239 Ostale usluge 5.000,00 

Izvor   5. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ZA KORISNIKE 22.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 22.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 22.000,00 

 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 

R01330 3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00 

R01331 3239 Ostale usluge 10.000,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 

R01332 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 

Izvor   5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAČUNA ZA KORISNIKE 9.500,00 

 
3 Rashodi poslovanja 9.500,00 

 
32 Materijalni rashodi 9.500,00 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 4.500,00 

R01333 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.500,00 

 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 

R01334 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 



Kapitalni 
projekt K100006 Nabavka knjižne i neknjižne građe 152.000,00 

Korisnik   GRADSKA KNJIŽNICA POREČ 152.000,00 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 76.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 76.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 76.000,00 

 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 76.000,00 

R01335 4241 Knjige 76.000,00 

Izvor   5. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA KORISNIKE 76.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 76.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 76.000,00 

 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 76.000,00 

R01336 4241 Knjige 76.000,00 

Kapitalni 
projekt K100007 Nabava opreme za knjižnice 21.000,00 

Korisnik   GRADSKA KNJIŽNICA POREČ 21.000,00 

Izvor   
4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA 11.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.000,00 

 
422 Postrojenja i oprema 11.000,00 

R01337 4221 Uredska oprema i namještaj 6.000,00 

R01338 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 5.000,00 

Izvor   5. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA KORISNIKE 10.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 

 
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 

R01339 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00 

                 Ravnateljica: 

             dr. sc. Irides Zović 

 

 

 

 


